
Uchwała Nr         /IX/2024 
Rady Miasta Józefowa  

z dnia 21 czerwca 2024 r.  
 

w sprawie wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodna Miejska w Józefowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. B tiret 

drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Na członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia 

Miejska w Józefowie, jako przedstawicieli wybieranych przez radę gminy, wybiera się następujące 

osoby: 

1/ Pani Urszula Zielińska; 

2/ Pan Mariusz Batorski; 

3/ Pan Damian Podolski; 

4/ Pan Paweł Kołodziej; 

5/ Pani Barbara Kaczorek. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 629/VIII/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie 

wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Miejska w Józefowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W związku z wyborem nowego składu Rady Miasta Józefowa zgodnie z treścią art. 48 ust 6 

pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 991 z późn. zm.) i § 8 ust. 3 pkt 2 lit. b Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Przychodnia Miejska w Józefowie, Rada Miasta wskazuje przedstawicieli, którzy wejdą        

w skład nowej Rady Społecznej. 

 

 


